El importe del presente contrato es de $3,589.56 (TRES MIL QUINIENTOS
oCHENTAY NUEVE US DÓLARES 56/1OO USD), más la cantidad de $574.32 (QUINTENTOS SETENTA
Y GUATRO US DÓLARES 32ll0O USD) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total
a pagar de $4,163.88 (CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y TRES US DOLARES 88/100 USD). Cantidad
que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A210685.

"EL PROVEEDOR" acepta que el pago parcial o total que realiza "EL CIMAV" en relación a los servicios
o productos que importan la orden de compra 'l A210685, no constituirá la aprobación o aceptación de tal